
Informasjonsbrev KVB april 2026 

Det nærmer seg ny sesong og ny sommer i Kjerringvik, og forberedelsene er i gang.  Her 
kommer en rapport fra styrets arbeid etter jul.  

Årsmøtet 2026 

Innkalling til dette har vært sendt ut. Vi minner om at dette avholdes på Fornet 23.april 
klokka 1800, og er åpent for alle medlemmer i KVB.  Fastboende som har betalt 
vellagskontigent har stemmerett.   Årsmøtepapirer til behandling legges ut i tråd med 
vedtektene, altså minst en uke før møtet.  

Vårdugnaden  

Denne avholdes i år lørdag 9.mai fra klokken 11-14. Vi setter ut blomsterkrukker, planter, 
oljer, gjør rent, utbedrer småskader og gjør ellers stort og smått for at anlegget skal se 
pent ut til sommeren setter i gang.  De av dere som kan bake til kaffen denne dagen kan 
gjerne gi en liten melding til kvb@kjerringvik.com så får vi en oversikt.  

Trivselsmedarbeider 

KVB har en liten sommerjobb, fortrinnsvis til lokale ungdommer, som innebærer å holde 
havneanlegget i presentabel stand gjennom sommeren. Oppgavene er å holde toalettet 
og klubbhuset rent, vanne blomster, tømme søppeldunker, samt klippe gress både på 
Fornet og på lekeplassen.  Interesserte kan sende styret ved sekretær en søknad innen 
utgangen av april måned.  Epostadressen er: KVB@kjerringvik.com  

Båter og havn 

Krana skal snart i drift igjen, og båtene etter hvert på vannet. Havnesjef Thomas er godt i 
gang med kabalen av eide, utlånte og leide plasser. Alt dette foregår på vår plattform 
Havneweb.no. 

Vi minner om at havnereglementet slår fast at båteiere har fullt ansvar for båtplassen 
sin. Skades bryggeanlegget, plikter eier å enten reparere eller påkoste reparasjon. 
Ordensreglene sier at båter skal være tilstrekkelig fortøyd og fendret. I ytterste fall kan 
medlemmer og leietakere fratas båtplass om båten etter gjentatte advarsler skader 
andre båter grunnet dårlig fortøyning.  

Sett dere derfor inn i hva som er den korrekte fortøyningsmåten, og følg med på vær og 
vind. I fjor hadde vi en runde med ekstremvær, og erfaringen var at det var mange båter 
som var for dårlig fortøyd.  Det var snarrådighet fra enkeltpersoner som avverget større 
skade. Men, dette er altså båteieres ansvar å påse.  

Husk også å ta ansvar for deres tildelte båtvakt. Informasjon om vaktsesongen kommer 
på Havneweb.no.  
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